Jakarta : tmp.

Metcalf and Eddy. 1991. *Waste;205 Water Engeenering Treatment Disposal and Resue : Third Edition*. New York : Mc Graw Hill Inc.

Zandara, Deri. 2004. *Laporan Praktek Kerja Lapangan, Program Studi Analisis Lingkungan*, IPB.

DAFTAR PUSTAKA

Al Quran Digital, Depag RI, Jumadil Akhir 1425 / 2004

Zulkifli, Abu Khatib. *AL MAWADDAH : Islam Cinta Kebersihan*. Gersik : Al Mawaddah, Rabiul Awal-Rabiul Akhir 1429, Ed. 9

Setiawan, Utomo Budi, 2003. *Fikih kontemporer oleh, Dr.* Jakarta : Gema Insani Fress

_____. *Fiqih Aktual: Jawaban Tuntas Masalah Kontemporer*. Jakarta : Gema Insani Fress.